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RECREANTENFLASH 

 Jaargang 11 – nummer 7   Augustus 2017 

 

Deelname Comité recreatie aan een tornooi 
 
Naar jaarlijkse traditie neemt het comité recreatie deel aan een tornooi.  
Dit jaar gingen we op 17 juni naar Minerva. 
Onze resultaten: 
Technico – Commissie recreatie  4-4 
Commissie recreatie – ASKC 1  8 – 4 
Temse – Commissie recreatie  3 – 8 
 

 
We danken Nico, Peggy, Erika, Marina, Evy, Inge, Eve en Lindsey om onze ploeg aan te vullen. 
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Verslag van de Dag van de recreantenverantwoordelijke  
Op zaterdag 19 augustus gingen we met een kleine groep curvebowlen in Olen. 
Maria en Hilda van VOSKO kregen eerst een deskundige uitleg en konden zich daarna uitleven met de 
speciale curvebowl ballen. De afwezigen hadden ongelijk en we hopen bij onze volgende activiteit 
veel verantwoordelijken te mogen verwelkomen. 
 

 
 

 

 

Geleide training - aanpassing 
De geleide training onder leiding van Tom Bastianen dewelke gepland stond op zaterdag 23 september 
2017, wordt verschoven naar zaterdag 7 oktober 2017 op de terreinen van Temse. 
De training is van 10 u tot 12 u. gevolgd door een broodjeslunch. 

Inschrijven kan tot zondag 01/10/17 via promotie-recreatie@korfbal.be. 
 
 

Data speelgelegenheid veld september/oktober 2017 
Vanaf september gaan we terug het veld in, ziehier de data: 
Zaterdagen 23 september, 30 september, 7 oktober, 14 oktober, 21 oktober en 28 oktober 2017. 
Het inschrijvingsformulier hebben jullie ontvangen, inschrijven kan tot 10 september 2017. 

 
 

 

Facebook 
Voor alle laatste nieuwtjes verwijzen wij jullie ook graag naar onze facebookpagina 
https://www.facebook.com/Recreatief-Korfbal-België-248381341878622/ 
 
 
 

Adressen recreantenverantwoordelijken  
In bijlage vinden jullie de lijst met adressen van de recreantenverantwoordelijken, gelieve deze na te 
kijken en alle wijzigingen door te sturen naar nicolecoeckelbergs@hotmail.com. 
Alvast bedankt om deze lijst mee up-to-date te houden. 
 

mailto:promotie-recreatie@korfbal.be
https://www.facebook.com/Recreatief-Korfbal-België-248381341878622/
mailto:nicolecoeckelbergs@hotmail.com
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Wat mailen naar wie? 
promotie-recreatie@korfbal.be:  Tom Bastianen, voorzitter Comité 

 alle info in verband met recreatie en werking 

nicolecoeckelbergs@hotmail.com:  Flash 

 alle info, adreswijzigingen recreantenverantwoordelijken, … 

 beoordelingsformulieren en wijzigingen in geplande wedstrijden, doorgeven van zelf geregelde 

wedstrijden, wedstrijdverslagen. 

 alle ‘wist-je-datjes’ en ander nieuws dat in de Flash gepubliceerd moet worden . 

koen.hesbeens@korfbal.be en dannyjanssens998@gmail.com:  PuRe-punten , programmatie 

 beoordelingsformulieren en wijzigingen in geplande wedstrijden, doorgeven van zelf geregelde 

wedstrijden 

myriam.gerard@korfbal.be, armand.scheerens@korfbal.be en hugobastianen@hotmail.com: 

wedstrijdsecretariaat 

 zij versturen de inschrijvingen voor de speelgelegenheid en de Nationale Dagen en maken de 

programmatie op 

Als je als recreantenploeg zelf een tornooi organiseert, is het aangewezen dit door te geven aan het 

Comité Wedstrijdzaken (e-mailadressen zijn te vinden in de e-Leidraad op de website van de KBKB) 

en aan koen.hesbeens@korfbal.be   We willen de organiserende club ook vragen om de uitslagen van 

de gespeelde wedstrijden door te geven aan Koen. 

Medewerkers Comité Recreatie 

Patrick Chalmet (Raad van Bestuur)   patrick.chalmet@korfbal.be 

KBKB – Tom Bastianen – voorzitter   promotie-recreatie@korfbal.be 

Leden 

Myriam Gerard      myriam.gerard@korfbal.be 

Koen Hesbeens      koen.hesbeens@korfbal.be 

Astrid Keyser      astrid.keyser@korfbal.be 

Armand Scheerens     armand.scheerens@korfbal.be 

Nicole Coeckelbergs     nicolecoeckelbergs@hotmail.com 

Hugo Bastianen      hugobastianen@hotmail.com 

Danny Janssens      dannyjanssens998@gmail.com 

 

 

De volgende Flash verschijnt in september 2017 
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